

opinię pozytywnie uwzględniłem  
formalnym 06.09.2021

SKŁI 211  
Bimle

Allcent

URZĄD MIASTA w JAŚLE  
8276/09/2021  
Wpł. 03. WRZ. 2021  
L.dz ..... zał. .... podpis .....

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Jasło
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Miłośników Jasła i Regionu Jasielskiego KRS 0000020568 ul. KOŁĄTAJA 1 /24 <a href="http://jasloiregion.pl/">http://jasloiregion.pl/</a> <a href="mailto:poczta@jasloiregion.pl">poczta@jasloiregion.pl</a> 13 44 351 50	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wiesław Hap Tel. 665 491 001 <a href="mailto:wiehap@wp.pl">wiehap@wp.pl</a>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Legendy Jasielszczyzny			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	1 października 2021 r.	Data zakończenia	31 października 2021 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Stowarzyszenie przygotowuje wydruk książki zawierającej legendy związane z Miastem Jasłem i regionem jasielskim. Ze względu na to, że wiele osób zwracało się z prośbą o rozszerzenie dostępu do naszych publikacji dla osób ze szczególnymi potrzebami, zdecydowaliśmy się na przygotowanie elektronicznej wersji tejże publikacji w sposób dostępny cyfrowo, zgodnie z odpowiednią ustawą. W skład tego zadania wchodzić będą:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Przygotowanie tekstu i rysunków legend związanych z Miastem Jasłem i regionem jasielskim</li><li>2. Opracowanie i wydanie ebooka „Legend powiatu jasielskiego” i umieszczenie go na stronach internetowych Stowarzyszenia Miłośników Jasła i Regionu Jasielskiego oraz CITiK w Jasle.</li><li>3. Dostosowanie treści dla osób ze szczególnymi potrzebami zgodnie z wymogami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.</li><li>4. Przygotowanie i nagranie wersji dźwiękowej wydawnictwa, z wybranymi pięcioma legendami powiatu jasielskiego, w tym jednej o Jasle.</li><li>5. Wykonanie projektów okładki na płyty CD, wydruk w liczbie 30 egzemplarzy.</li><li>6. Produkcja 30 płyt AudioCD z wybranymi legendami.</li><li>7. Przekazanie płyt AudioCD z nagraniem legendami do jasielskich przedszkoli, szkół podstawowych i bibliotek.</li><li>8. Umieszczenie audycji z legendami na stronie internetowej stowarzyszenia oraz przekazanie do umieszczenia na stronie internetowej CITiK w Jasle.</li></ol>				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Produkcja ebooka przedstawiającego historię Jasła i regionu jasielskiego w postaci legend regionalnych	1	Protokół odbioru
Produkcja wersji dźwiękowej wydawnictwa z legendą związaną z Miastem Jasłem i produkcja go w postaci audioCD	1	Protokół odbioru
Udostępnienie ebooka na stronach internetowych Stowarzyszenia i innych (np. CITiK w Jaśle)	1	Wydruki PrtSc ze stron internetowych
Udostępnienie wersji dźwiękowej wydawnictwa na stronach internetowych Stowarzyszenia i innych (np. CITiK w Jaśle)	1	Wydruki PrtSc ze stron internetowych
Udostępnienie linków do pliku ebooka na portalach społecznościowych własnych i partnerów	1 komplet	Wydruki PrtSc z portali społecznościowych
Udostępnienie linków do pliku wersji dźwiękowej wydawnictwa na portalach społecznościowych własnych i partnerów	1 komplet	Wydruki PrtSc z portali społecznościowych
Przekazanie płyt CDAudio (audiobook) do jasielskich przedszkoli i szkół podstawowych oraz do Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jaśle	30 kompletów	Pisemne lub elektroniczne potwierdzenie odbioru

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Głównymi polami działalności Stowarzyszenie Miłośników Jasła i Regionu Jasielskiego są: szerzenie wiedzy o przeszłości historycznej miasta i regionu (m.in.: wydawnictwa, konkursy, wystawy, prelekcje), popularyzowanie osiągnięć społeczno-kulturalnych, ochrona zabytków i pamiątek miasta i regionu, podejmowanie starań w zakresie wszechstronnego rozwoju i estetycznego wyglądu Jasła. Stowarzyszenie w l. 1965-2021 wydało ponad 100 publikacji (albumy, opracowania naukowe, książki popularnonaukowe, broszury, foldery, katalogi, tomiki poezji), w tym m.in.: 9 Roczników Jasielskich, 9 Kalendarzów Jasła, 28 Kalendarzy Jasielskich, 10 zeszytów A-B-C Regionu Jasielskiego, 8 zeszytów Jasło - nasza mała ojczyzna, album Jasło zburzone nienawiścią, wydźwignięte pracą, 3 części opracowania „Stary Cmentarz w Jaśle”, dwie edycje publikacji Ziemia jasielska naszą małą Ojczyzną”, podręcznik Edukacja regionalna dla szkół podstawowych i gimnazjów. Zorganizowało XXIX edycji Turnieju Wiedzy o Jaśle i XXVI edycji Konkursu Fotograficznego „Jasło - Moje Miasto”, współorganizowało 11 Turniejów Wiedzy o Regionie Jasielskim i 14 Międzywojewódzkich Konkursów „Życie i działalność I. Łukasiewicza”. Było m.in. współorganizatorem III Krajowej Konferencji Nauczycieli Regionalistów Jasło-Trzcinica 2001 oraz I Ogólnopolskiego Symposium Naukowego „Narciarstwo w Polsce i na świecie w l. 1888-2008”. Zainicjowało powstanie Jasielskiej Federacji Regionalnych Towarzystw Kultury oraz kilkudziesięciu szkolnych i przedszkolnych kół regionalnych. W l. 1991-1994 wydawało czasopismo „Obiekty Jasielski”, a w l. 1997-2008 czasopismo „Region Jasielski”. Zorganizowało wiele wystaw fotograficznych, konferencji, sesji naukowych i popularnonaukowych oraz prelekcji o tematyce jasielskiej. Posiada bogatą dokumentację historyczną, kulturalną i społeczną dotyczącą Jasła i SMJiR od 1965 r., dysponuje zbiorem fotografii Jasła międzywojennego, czasu okupacji, zburzenia miasta, jego odbudowy i rozbudowy. Dzięki inicjatywom Stowarzyszenia i jego członków, m.in.: utworzono Jasielską Orkiestrę Symfoniczną, zwodowano statek M/S Jasło, powstało Muzeum Regionalne w Jaśle, odsłonięto kilka

tablic pamięci, odrestaurowano zabytkowe nagrobki, opracowano inwentarzowe metryczki i wykonano fotografie pomników nagrobnych na Starym Cmentarzu w Jaśle, przyznano tytuły „Honorowy Obywatel Miasta Jasła” i „Zasłużony dla Miasta Jasła”. Stowarzyszenia Miłośników Jasła i Regionu Jasielskiego od wielu lat zajmuje się: szerzeniem wiedzy o przeszłości historycznej Jasła i regionu, ochroną zabytków, organizacją odczytów i wykładami (prelekcjami) o przeszłości miasta i regionu, przygotowaniem do druku licznych publikacji o przeszłości Jasła, urządzaniem wystaw o kulturze i historii Jasła i Jasielszczyzny, prowadzeniem kroniki i kalendarium wydarzeń Jasła i regionu, współpracą z placówkami kultury w Jaśle, przygotowaniem i przeprowadzaniem corocznych konkursów wiedzy o Jaśle dla uczniów szkół i corocznych konkursów fotograficznych dla dzieci, młodzieży i dorosłych, dokumentujących historię i dorobek kulturowy Jasła i regionu. Największymi sukcesami i prestiżowymi osiągnięciami Stowarzyszenia jest mnóstwo wydanych publikacji, ponad stu. Wszystkie dotychczasowe, bardzo już liczne publikacje o tematyce regionalnej, jakie były wydawane przez Stowarzyszenie, cieszyły się dużą popularnością i uznaniem w oczach czytelników i recenzentów. W skład zespołów redakcyjnych i autorskich wchodził za każdym razem merytorycznie przygotowani historycy – społecznicy i regionaliści. W swoim dorobku mamy też realizację zadań o charakterze rekonstrukcji historycznych - m.in. w ramach jasielskich obchodów stulecia odzyskania niepodległości i cyklicznych projektów historyczno-patriotycznych - „Jasielski Marsz Wolności”. Mamy w dorobku realizację wielu projektów, w tym grantowych. Tylko w ubiegłym roku zrealizowaliśmy dwa takie projekty: „Jaślanie pamiętają o historii swojej Małej i Wielkiej Ojczyzny” - Jasielskie upamiętnienie 77. rocznicy Akcji „Pensjonat” oraz 100. rocznicy „Bitwy Warszawskiej” - Cudu nad Wisłą, bitwy pod Firlejówką i zwycięskiej wojny polsko-bolszewickiej oraz „Bitwa Warszawska - Cud nad Wisłą - ku wiecznej pamięci mieszkańców Jasła”.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przygotowanie tekstu i rysunków legend związanych z Miastem Jasłem i regionem jasielskim	2 000 zł		2 000 zł
2.	Opracowanie i wydanie ebooka „Legend powiatu jasielskiego” i umieszczenie go na stronach internetowych Stowarzyszenia Miłośników Jasła i Regionu Jasielskiego oraz CITiK w Jaśle.	2 000 zł	2 000 zł.	
3.	Dostosowanie treści dla osób ze szczególnymi potrzebami zgodnie z wymogami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.	1 000 zł	1 000 zł.	
4.	Przygotowanie i nagranie audiobooków z wybranymi pięcioma legendami powiatu jasielskiego, w tym jednej o Jaśle.	500 zł	500 zł.	

5.	Wykonanie projektów okładki na płyty CD, wydruk w liczbie 30 egzemplarzy.	200 zł.	200 zł.	
6.	Produkcja 30 płyt CD - audio z wybranymi legendami.	3000 zł	300 zł.	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 000 zł.	4 000 zł	2 000 zł.

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu SMJiRJ

*mgr Wiesław Hap*

Data *3.09.2021 r.*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW JASŁA  
I REGIONU JASIELSKIEGO**  
38-200 JASŁO, ul. Kobiątka 1  
BS BIECZ o/JASŁO  
13 8627 1011 2001 0038 5383 0001  
NIP 685-16-89-802